КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2021 № 49/246
пгт. Нижнеивкино

Об отмене решения

Нижнеивкинской Поселковой Думы от 17.12.2020 №39/190
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Кировской области от 29 декабря 2004 г. N 292-ЗО "О местном самоуправлении в Кировской области", протестом прокуратуры Куменского района Кировской области от 22.03.2021 №02-03-2021, Уставом муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, в целях приведения нормативного документа в соответствии с действующим законодательством Нижнеивкинская Поселковая Дума  РЕШИЛА:

1. Отменить решение Нижнеивкинской Поселковой Думы от 17.12.2020 №39/190 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы для управления многоквартирным домом».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене.

3. Настоящее решение вступает в силу с 31.12.2021 года.
Председатель Нижнеивкинской

Поселковой Думы

    А.В. Коряковцев

Глава Нижнеивкинского

городского поселения

     О.Б. Шиндорикова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Нижнеивкинского городского поселения                                      Н.А. Филимонова

15.12.2021

СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор-делопроизводитель

администрации Нижнеивкинского

городского поселения

С.А. Щенников

15.12.2021